РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «29» декабря  2015 г                                                                              № 18-3
О внесении изменений в бюджет муниципального

 образования Каракокшинское сельское поселение

 на 2015 и плановый период 2016-2017 гг.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1.        Внести в  Каракокшинское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 26.12.2014 г. за № 9-2 изменения и дополнения. бюджете  «О  Решение
Руководствуясь выше изложенным:

2. «Объем поступлений доходов по основным источникам в 2015» изложить согласно приложению №1 к настоящему Решению.

3. «Роспись расходов на 2015 год», изложить согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                      П.В.Табакаев